
NextGenerationEU

Účastníky webinářů seznámíme s novinkami v programu Nová zelená úsporám, který aktuálně nabízí ještě výhodnější 
podmínky a širší nabídku dotací, a to nejen pro majitele rodinných, ale zcela nově i pro majitele bytových domů v celé 
České republice. Příjem žádostí odstartoval v říjnu a poběží i v následujících letech. Jeden z webinářů se bude věnovat 
také kotlíkovým dotacím určeným pro nízkopříjmové domácnosti.

www.novazelenausporam.cz  I  www.kotlikydotace.cz 

Nabídka dotací pro rodinné domy
Dotace pro stávající rodinné domy a pro výstavbu  
či nákup nových rodinných domů.
30. listopadu 2021 / 1630 – 1730 

Nabídka dotací pro bytové domy 
Dotace pro stávající bytové domy, výstavbu nových  
bytových domů či nákup bytových jednotek.
1. prosince 2021 / 1630 – 1730 

Jak se přihlásit do systému a podat žádost 
Jak založit a ověřit účet na e-identitě a následně v systému 
AIS SFŽP ČR, jak podat žádost krok za krokem.
7. prosince 2021 / 1630 – 1730

Dotace na výměnu kotle 
Dotace pro nízkopříjmové domácnosti z kotlíkových dotací, 
kde žádat a jak postupovat.
8. prosince 2021 / 1630 – 1730 

Webináře jsou pro registrované účastníky zdarma.  
Na jednotlivé termíny se prosím registrujte na e-mailové adrese seminare@sfzp.cz. 

Kapacita je max. 80 osob, v případě většího zájmu budou vypsány další termíny. Nezapomeňte uvést konkrétní termín, na který se přihlašujete. 

Touto registrací účastník zároveň vyjadřuje souhlas s pořízením nahrávky webináře a jejím umístěním na webové stránky SFŽP ČR.  

POZVÁNKA

Webináře k programu  
Nová zelená úsporám  
a kotlíkovým dotacím


